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PEIIEHUE KAPAP
11 mapt 2025 en Nel24

Myamd aBbLa KupJiere CoBerbiHbIH 2024 eqnbiH 17 nexadpenaore 115 nue
HoMepJIbl «2025 esara hom 2026 hom 2027 esuiap miiad yopbiHa buekray MyHununaib
paiionbl MyJIM9 aBbLI sKHMpJiere 010KeThbl TYPbIHA2» KapapblHa Y3ropeluidp KepTy
TypbIHAA

Poccust ®enepanusicener bromxker xoaekcel, 2003 ennbiy 6 oktsaOpenaore 131-D3
HoMepabl  “Poccus  DepepanusiceHAD KUPJIE  Y3UAApd  OCHITBIPYHBIH TOMYMH
MPUHLKILIAPEI TypblHaa~ denepanb 3aKOH HUTE3E€HI9, MYJIMS aBbUI >KUpJiere Y cTaBbIHA
TastHbIN, buektay MyHHUIIMNIanb pailoHbl MyIMa aBbUI XKupJiere aBbul xKupsiere CoBeThbl

KAPAP UTTE:
1. buekray myHunmnane paiionsl Mynma aBbin xupiere CoBeTsiHbIH 2024 €JHBIH
17 nexabpennare 115 Hue Homepabl «2025 enra ham 2026 hom 2027 ennap miiaH 4opbiHA
buektay MyHuuumnans pailoHsl MyJMa aBbUl Kupiiere OFOKEThl TYypbIHAA» KapapblHa
TYOQHIare Y3ropelUIopHE KEPTepra:
1) 1 Hue myHKTTa
a) .2 «3136,0» cannapsin «3226,0» caHHapbIHA ANBIIITHIPHIPTA
0) .3 «0,0» cannapeia «90,0» caHHapBIHA B THIPHIPTA.

2) 1 nue kymbiMTaga «2025 enra Tatapcran PecnyOnmukacel buekray MyHUIIHIIATD
palionsl MynMo aBbUl Kupiiere OIO/UKEThl KBITIBITBIH (UHAHCIAY YbITaHAKIAPbD)
TaOJUIIACHIH TYOOHIOTe PEIAKIIUAID O9STH UTOPIa:

KypcoTkeuneH uceme KypcoTkeuHeH Koabl 2025 eara
cymma

BrokeTnap KeITIBIKIAPBIH JUKe 01 00 00 00 00 0000 000

(duHaAHCIIay YbITaHAKIIAPhI 0

BromkeT akdamapbiH UCATTKD ATy 01 05 00 00 00 0000 000

CYETJIApBIH/IA KaJIFaH aKyajIapHbI 0

Y3ropTy

BbrokeTHBIH KaJlraH akJyaJiapblH 01 05 00 00 00 0000 500

ApTTHIDY -3136,0

broxeTHbIH kanran O6amnka akdanapbia | 01 05 02 01 00 0000 510

ApTTRIDY -3136,0




EIOI[)KCTHBIH KaJIraH aK4daJIapbIH

01 05 00 00 00 0000 600

KuveTy 3226,0
broxet akuanapeiabiH Kaiarad 6amka | 01 05 02 01 00 0000 600

OJICIIUIOPEH KUMETY 3226,0
«BromKeT KBITIBITHIH Y4Ke GUHAHCIIAY

YbIraHaKJIapbI»TOPKEME OyeHua 90,0
HOMTaK

BAPJIBIK ¢unanciaay

YpIraHaAKJIapPbI 90,0

3) 5 Hue kymbiMTana «2025 enra Tatapctan PecyOnmukacel buekray MyHUIMITATD
paiionbl Mysima aBbUI >KHMpJsiere OOKEThl YbITbIMHAphl Kilaccuduikaiusice Oyiexiape,
OyJeK4onope, MakcaTd4aH CTaTbsulapbl hoM UbITBIMHAp Tepiiope TepKeMHape OyeHua
OIOKET aCCUTHOBAHUEAPEH OYIIy» TaOIUIAChIH TYOQHIOre pelaKUsagd O9siH UTIPTra:

bya
eK

NCEME

byxa
eK 11(0)
k&)

BP

2025 eara
cymMma

I'OMYM/IOYJIOT 01
MOIOCbhIJIQJIOPE

1586,5

P® CYOBbEKTHIHBIH ham 01
MYHHUITUTIATh ~ OEpOMIIEKHEH
WH FOTaphl Basbliihan
3aTBIHBIH IITYOHJIETE

02

675,5

YbIrbIMHAPHBIH 01
IIpOrpamMMachi3
IOHOJICITIOPE

02 9900000000

675,5

MyHunumnams 6epamiiek 01
banubiret

02 9900002030

675,5

Haynar (MyHMIIUTIANb) 01
OpraHHapBhI, Ka3Ha
yupexJIeHueIape
GYHKIUSIIOPEH YTOYHE TOAIMHUH
UTY MakcaTiapblHIa
MIEPCOHAJITA TYJIOY YbITBIMHAPHI

02 9900002030

100

675,5

JoyJIoT XaKMMUATEHEH 3aKOH 01
yplrapy (BOKMILIEKIIE)
opraHHapbl hom MyHHUIIMNIATB
OEpOMIICKIIOpHEH ~ BOKHJUICKJIE
OpraHHAaphI SIIYOHJIETE

04

604,0

UbIrbIMHApHBIH 01
IpOrpamMMachi3
IOHOJICIIIOPE

04 9900000000

604,0

Y30k anmapat 01

04 9900002040

604,0

Joynor (MyHHIIUIIAIE ) 01

04 9900002040

100

502,5




OpraHHapkhl, Ka3Ha

YUPEKICHUCTIPE
(QYHKIMATIOPEH YTOYHE TOAIMHH
UTY MaKcaTJIapbIH/Ia
IIEPCOHAJITA TYJIQY YbITBIMHAPBI
Jloynor (MyHUITUIIAIIB) 01 04 9900002040 | 200
UXTBISDKJIAPBl ©9€H TOBapJiap, 995
AMLIOP hoM Xe3MOTIIOp caThIM ’
ary
Bamika Oromxer 01 04 9900002040 | 800 20
ACCHUTHOBAHHEIIOPE ’
bamka ['omymaaynor 01 13 307.0
MOCBJIJIOPE
bamka 6romxer 01 13 9900002950 | 800 13
ACCUTHOBAHUEIIOPE ’
UbIrbIMHApHBIH 01 13 9900000000
pOorpaMmMachi3 305,7
IOHQJICIILIIOPE
Joynat (MyHUIIUIIAIIB) 01 13 9900029900 | 100
OpTaHHAPBHI, Ka3Ha
yUpeXJIeHUETope
byHKIUSIIOpEH yToyHE 290,3
TOOMHUH HTY MakcaTJIapblHIa
nepcoHara TYJISY
YBITBIMHAPBI
Joynat (MyHUIIUIIAIIB) 01 13 9900029900 | 200
UXTBISDKJIAPBl ©UCH TOBapJiap, 154
SMUISP hoM Xe3MaTop caThim ’
ary
MHWJIJIM OBOPOHA 02 190,3
Moo6unu3anuon hom xop6u 02 03

190,3
OyJMaraH 93epJieK
Xopou komuccapuatiap | 02 03 9900051180
OyaMaraH TEPPUTOPHUSIIOPID

190,3
OepeHuen  xopOM  HMCONKd
TYHBI TAMOJITY alTBIPY
JloynoT (MyHUIIATIATIB) 02 03 9900051180 | 100
OpTraHHAPBI, Ka3Ha
yUpeXJIEHUEIIpe
byHKIUSIIOpEH yToyHE 164,5
TOOMHUH HTY MakcaTJIapbIHIa
nepcoHara TYJIOY
YBITBIMHAPBI
JoynoT (MyHHITUTIAT) 02 03 9900051180 | 200 o5 8

HNXTBIDKIIAPBEI ©4CH TOBapJiap,




AP hoM xe3MaTnop carbin
iy

MWJIJIN UKBTUCA]] 04 60,0
O Xy»abIrel 04 09 60,0
Tezexnonaepy kbicamapbigga | 04 09 9900078020
AKUPIICKIIOP YUKIIOPEHID
aBTOMOOWJIb IOJIaphiH  hom 600
anapja WHKEHEPJIBIK ’
KOpbUIMaJapblH Te3y, Kapar
TOTY hom peMoHTIay
JoynoT (MyHHIIHITAIIE) 04 09 9900078020 | 200
UXTBISDKJIApBl ©4eH ToBapiiap, 60.0
31U19p hom Xe3MaTIIap caThln ’
any
TOPAK-KOMMYHAJIb
XVIKAJBIK 0 1749,2
KoMMyHaJIb Xy>KaJIbIK 05 02 450,0
Joynor X€3MOTe O4YCH 05 02 9900075050 | 200
TOBapJap, SuUIdp hoMm xe3mor 450.0
KYPCOTYJIOp  caThill  aly. ’
(MyHUIIMITANIb) UXTHISDKIIAP
Te3ekmoHaepy 05 03 1299,2
UbIrbIMHAPHBIH
mporpamMmaja KapajiMaraH
IOHOJICTIIIOPE
Ypam yTb1 05 03 9900078010 1037,9
Joynor X€3MOTe O4YCH 05 03 9900078010 | 200
TOBapJap, SuuIdp hom xe3mor 1037.9
KYPCOTYJIOp  caThill  aiy.
(MyHHIIMTIAJIB) MXTHISDKIIAP
Joynot XE3MOTE OUYCH 05 03 9900078050 | 200
TOBapJap, A1uIep hom xe3mor 999 3
KYPCOTYJIOp  caThlll  aly. ’
(MyHULIMIIAJIB) UXTBISDKIAP
Te3zexmonaepy OyeHua Oarika 05 03 9900078050 | 800 20
yapasnap ’
BAPJIBIT'BI 3226,0

5) 7 Hue xymbiMTaga «2025 enra Tarapcran PecnyOimkacel buekray MyHUIMIIATH
paiioHbl MyJMo aBbLI JKUpJIEre YbITbIMHAPBIHBIH BEIOMCTBO CTPYKTYpachl» TaOIUIACHIH
TYOOHIOTe PEIAKIIUSIO O9STH UTOPTa:

Bya P ICP BP 2025 eara
eK cymMma

Aevin ncupneze Cosemol 802 675,5

NCEME Ben.




IrOMYM/IQYJIOT

MGCEOIOIOPE 802 ) 01 o1
PO CyObEKTHIHBIH hom 675,5
MYHUIIUIIATh OEpOMIIEKHEH WH
forapbl  Ba3bliipan  3aTHIHBIH 8021 01 102
DIITYOHIIETE
YbIrbIMHAPHBIH IPOrPaMMachI3 802 | 01 | 02 | 9900000000 675,5
IOHOJICIILIIOPE
MyHununaib Oepomitek 802 | o1 02 | 9900002030 675,5
banuieirst
Joynot (MyHUITUTIAIIB)
OpTraHHapHI, Ka3Ha
YUPEKICHUEIIPE 675,5
dbynkusioper yroyne toomun | 802 | 01 | 02 | 9900002030 | 100
UTY MaKcaTIapbIHIa
nepcoHara TYJIOY
YBITBIMHAPBI
Aevin yncupneze bawkapma 803 2550 5
KomMumemal
P® XOKyMaTe, PO
CyOBeKTIaphI I0Tapbl
XaKUMUSAT Oamkapma
opraHHaphL, . 803 | 01 | 04 604,0
aJIMUHUCTPALASIIOPE
DIITYOHJIIETE
YbIrbIMHAPHBIH POTrPaMMachI3 803 | 01 | 04 | 9900000000 604.0
IOHAJICTILIIOPE ’
Y30k anmapar 803 | 01 | 04 | 9900002040 604,0
Hoynat (MyHUIIMTIAIIB)
OpTraHHapHI, Ka3Ha
yUpeXKICHUETOpE
dbynakuusioper yroyae toomun | 803 | 01 | 04 | 9900002040 | 100 502,5
UTY MaKcaTIapbIHIa
nepcoHara TYJIOY
YBITBIMHAPBI
Hoynot (MyHHMIIUTIAB)
MXTOIAATIAPE! OFCH TOBADTAD, | g3 | 01 | 04 | 990002040 | 200 99,5
ISP hoMm Xe3MoTIop caThil ’
ary
banitka OIOKET | g3 | 01 | 04 | 990002040 | 800 2,0
aCCHTHOBAHHEIIOPE
bamka TOMYMIRYIRT | gqa | 01 | 13 307.0
MOCBJIJIOPE
barmka Gronker 803 | 01 | 13 | 9900002950 | 800 1,3

ACCUTHOBAHUCIIPC




BenoMcTBO  KapamarblHAarbl
YUPEKICHHUEIOpP  DIIYOHIIETEH
TOOMUH UTY

803

01

13

9900029900

305,7

Joymar (MyHUIUTIATB)
OpraHHaphlI, Ka3Ha
YUPEKIACHUETIPE
GYHKIUSIIOPEH YTOYHE TOOMUH
UTY MakcatiapbiHa
nepcoHanra TYJIQY
YBITBIMHAPbI

803

01

13

9900029900

100

290,3

Hoynor (MyHHMIIUIIAB)
UXTBISDKIIApbl ©4YeH ToBapiap,
AUISP hoM Xe3MOTIIop caThIMl
any

803

01

13

9900029900

200

15,4

MUWJIJIM OBOPOHA

803

02

190,3

Mob6unuzanuon hom xop6u
OyJMaraH 93epJieK

803

02

03

190,3

Xopbou KOMUCcapuariap
OylMaran  TEPPHUTOPHUSIOPID
OepeHuen  XopOM  HMCONKd
TYHBI TAMOJIT alTBIPY

803

02

03

9900051180

190,3

Joynor (MyHULIMTTAIIB)
OpraHHapbl, Ka3Ha
YUPEXKIEHUETIpE
(GYHKUMSIIOPEH YTOYHE TOIMUH
UTY MakcatJiapblH/1a
nepcoHara TYJIOY
YBITBIMHAPbI

803

02

03

9900051180

100

164,5

JloynaT (MyHHIIMIIATb)
UXTBISDKJIAPBl ©UEH TOBapIIap,
AMUISp hoM Xe3MoTiop carbin
ary

803

02

03

9900051180

200

25,8

MNUNJIJIN UKBTUCAJL

803

04

60,0

FOn xy>KasbIrel

803

04

09

60,0

TesexnoHaepy KbICaJlapbIHAA
KHUPICKIP YUKJIOPEHID
aBTOMOOWJIb  IOJUIApblH ~ hom
anapja WH)KCHEPITBIK
KOpPBUIMAJIapbIH TO3Y, Kapar TOTY
hom pemoHTIay

803

04

09

9900078020

60,0

Joynot (MyHMITUTIAIIB)
UXTBLDKJIAPBl ©4YEH ToBapiiap,
SMIIOp hoM Xe3MOTIop caThIM
ary

803

04

09

9900078020

200

60,0

TOPAK-KOMMYHAJIb
XYKAJIBIK

803

05

1749,2




KoMMyHaJIb Xy:KaJIbIK 803 | 05 | 02 450,0

JoynoT (MyHUIUTIATE)
UXTBISDKJIAp ©4YEH TOBapIiap,

803 | 05 | 02 | 9900075050 450,0
A1LIop hom Xe3MaTiop caThin
any
Te3exnonaepy 803 | 05 03 1299,2
[porpamma Gymmaran bITEM | g | 05 | 03 | 9900000000 1299,2
FOHOJIEIIIOPE
Ypam SKTBIPTYBI 803 | 05 | 03 | 9900078010 1037.9
Joynot (MyHHLIMITAJIB)

UXTBIDKIAp ©YeH ToBapiap,
AUISP hoM Xe3MOTIIop caThIMl
any

803 | 05 | 03 | 9900078010 | 200 1037,9

JKupnexiiopHe  TO3EKIIOHAEPY

803 | 05 | 03 | 9900078050 261,3
OyeHua Oalllka yapasnap

Joynor (MyHHLIMTTAJIB)
UXTBUDKIAp ©YeH ToBapJiap,

803 | 05 | 03 | 9900078050 | 200 259,3
AUISP hoM Xe3MoTIIap caThIl

any

Bauxa Grozxer 803 |05 |03 |9900078050 |800 2,0
ACCUTHOBAHUCIIIPC

BAPJIBITBI 32260

2. Omere kapapuel MHTepHer uentopeHmo Tartapctan PecmyOnuKachIHBIH
XOKYKBIM MOT'BJIYMAT MOPTAJIbI PACMH CalThiHAA: http://pravo.tatarstan.ru hom buekray
MyHULIMNATh pallOHBIHBIH pacMU calThiHza: http//vysokaya-gora.tatarstan.ru BeG-anpec
OyeHUYa ypHAIITHIPY F0JIbI O€JIOH OACTBIPHIN YbITAphIpPra.

Coger powuce,
Mynma aBbL Kupsere banuisirsr P.P.I'ataynnun



